
中原医学科学城城市更新项目（一期）1、2号地商业策划定位咨询服务和方案

设计优化顾问服务项目询比采购公告

（招标编号：\）

       
项目所在地区：河南省,郑州市

一、招标条件

    

本中原医学科学城城市更新项目（一期）1、2号地商业策划定位咨询服务和方

案设计优化顾问服务项目询比采购公告已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为其他资金\，招标人为河南中原医学科学城城市更新有限公司 

。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：中原医学科学城城市更新项目（一期）1、2号地商业策划定位咨询

服务和方案设计优化顾问服务项目已具备采购条件，采购人为河南中原医学科

学城城市更新有限公司，采购代理机构为建经投资咨询有限公司，现对该项目

实施公开采购活动。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    

(001)中原医学科学城城市更新项目（一期）1、2号地商业策划定位咨询服务和

方案设计优化顾问服务项目;  

三、投标人资格要求

    

(001中原医学科学城城市更新项目（一期）1、2号地商业策划定位咨询服务和

方案设计优化顾问服务项目)的投标人资格能力要求：详见文件内容;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年07月22日 09时00分到2024年07月26日 17时00分

获取方式：采用电子邮箱方式发送。供应商填写采购文件领取信息表（格

式见采购公告附件1），在获取时间内发送至电子邮箱jjtzzxzzfgs@163.com，



并电话告知。电子邮件主题及采购文件领取信息表PDF版本（须加盖单位公章）

统一命名为“项目名称（可简写）+供应商名称”字样。我公司收到资料后，向

供应商电子邮箱发送采购文件。采购文件工本费：不收费。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年07月29日 14时00分

递交方式：郑州市中原区凯旋路与文思街交叉口路东院内2楼会议室纸质文

件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年07月29日 14时00分

开标地点： 郑州市中原区凯旋路与文思街交叉口路东院内2楼会议室  

七、其他

    详见文件内容

八、监督部门

   

本招标项目的监督部门为河南中原医学科学城建设发展有限公司纪检监督管理

部门。

九、联系方式

   招 标 人：河南中原医学科学城城市更新有限公司                          

   地    

址：郑州航空港经济综合实验区黄海路与雪鹤北街交叉口中原医学科学城大厦1

2层                             

   联 系 人：李女士                             

   电    话：0371-56889377                               

   电子邮件：\                             

   招标代理机构：建经投资咨询有限公司

   地    址： 郑州市中原区凯旋路与文思街交叉口路东院内

   联 系 人： 李女士

   电    话： 0371-63331597

   电子邮件： jjtzzxzzfgs@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



中原医学科学城城市更新项目（一期）1、2号地商业策划定

位咨询服务和方案设计优化顾问服务项目

询比采购公告

1.采购条件和方法

1.1采购条件

中原医学科学城城市更新项目（一期）1、2号地商业策划定位咨询服务和方

案设计优化顾问服务项目已具备采购条件，采购人为河南中原医学科学城城市

更新有限公司，采购代理机构为建经投资咨询有限公司，现对该项目实施公开采

购活动。

1.2采购方式：询比采购。

2.采购内容和范围

2.1项目名称：中原医学科学城城市更新项目（一期）1、2号地商业策划定位咨询

服务和方案设计优化顾问服务项目

2.2服务地点：中原医学科学城城市更新项目（一期）1、2号地

2.3项目概况：中原医学科学城城市更新项目（一期）1、2号地（1号地块位于爱莲

东路以北、鹤立北街以西，占地面积15161.06m²；2号地块位于高路河北街以西，

爱莲东路以北，占地面积3976.26m²）。

2.4采购内容和范围：中原医学科学城城市更新项目（一期）1、2号地商业策划定

位咨询服务及方案设计优化顾问服务。

2.5服务期：自合同生效之日起至本项目《建设工程规划许可证》办理完毕。

2.6服务质量要求：成果符合相关规范要求，并满足采购人要求。 



2.7其他：本项目为一个标段。

3.供应商资格要求

3.1资质要求：参与本项目采购活动的供应商应当是中华人民共和国境内的法人

或其他组织，具有有效的营业执照。

3.2项目负责人资格要求：拟派项目负责人须与供应商具有劳动合同关系，需提

供劳动合同和供应商2023年7月份至今期间任意连续3个月为其缴纳养老保险的

证明(应为网上下载打印的单位整体缴纳清单或个人缴费明细表，或由参保地社

保部门出具的并加盖社保部门印章的查询明细表或个人、集体对账单）。

3.3供应商业绩要求：供应商自2021 

年1月1日（以合同签订时间为准）以来，须具有合同金额30万元及以上商业策划

定位咨询服务业绩。（在响应文件中附合同，合同须至少含合同双方盖章页、合同

签订日期、合同金额、服务内容等相关证明材料复印件。合同中若没有合同总价

，须提供正规发票复印件或业主证明并加盖业主公章，提供上述材料不全，该业

绩不予认可。）                          

3.4供应商不得存在下列情形：

3.4.1供应商自2021年1月1日至今在经营活动中不得存在以下严重不良情形（提

供承诺书，格式见采购文件）：

①被本项目所在地省级以上行业主管部门依法暂停、取消投标或禁止参加

采购活动的。

②处于被责令停产停业、暂扣或者吊销执照、暂扣或者吊销许可证、吊销资

质证书状态。

③进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力情形的。



3.4.2供应商通过“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）“信用服

务”-“失信被执行人”-

跳转至“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询

投标人、法定代表人、拟派项目负责人。上述查询事项提供查询网页截图（查询网

页截图需显示查询日期，查询日期为公告发布日期之后），被列入失信被执行人

名单的其投标将被否决。

3.4.3单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同

时参加同一采购项目同一标段的响应。提供 

“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人相关信息。

3.5 本项目不接受联合体参加采购活动。

4.采购文件的获取

4.1获取时间

从 2024年  7 月 22 日  9 时  00 分 起 至  2024 年 7月 26 日  17 时  00 

分止（北京时间）。

4.2获取方式

采用电子邮箱方式发送。供应商填写采购文件领取信息表（格式见采购公告

附件1），在获取时间内发送至电子邮箱jjtzzxzzfgs@163.com，并电话告知。电子

邮件主题及采购文件领取信息表PDF版本（须加盖单位公章）统一命名为“项目名

称（可简写）+供应商名称”字样。我公司收到资料后，向供应商电子邮箱发送采购

文件。

4.3采购文件工本费：不收费

5.响应文件的递交

5.1递交响应文件截止时间： 2024 年7月29日14 时00分（北京时间）。

mailto:�(5P���zzgyjtcgbgs@163.com	�������Fk��-�����oh�<���-lJD��v��UM��՚�h��v�X���~W�v�Lirk�:PDF<�	�(��������-�5P���zzgyjtcgbgs@163.com	�v5�J��5P��;���-�����ohPDFH,��}:
mailto:�(5P���zzgyjtcgbgs@163.com	�������Fk��-�����oh�<���-lJD��v��UM��՚�h��v�X���~W�v�Lirk�:PDF<�	�(��������-�5P���zzgyjtcgbgs@163.com	�v5�J��5P��;���-�����ohPDFH,��}:
mailto:�(5P���zzgyjtcgbgs@163.com	�������Fk��-�����oh�<���-lJD��v��UM��՚�h��v�X���~W�v�Lirk�:PDF<�	�(��������-�5P���zzgyjtcgbgs@163.com	�v5�J��5P��;���-�����ohPDFH,��}:
mailto:�(5P���zzgyjtcgbgs@163.com	�������Fk��-�����oh�<���-lJD��v��UM��՚�h��v�X���~W�v�Lirk�:PDF<�	�(��������-�5P���zzgyjtcgbgs@163.com	�v5�J��5P��;���-�����ohPDFH,��}:
mailto:�(5P���zzgyjtcgbgs@163.com	�������Fk��-�����oh�<���-lJD��v��UM��՚�h��v�X���~W�v�Lirk�:PDF<�	�(��������-�5P���zzgyjtcgbgs@163.com	�v5�J��5P��;���-�����ohPDFH,��}:


5.2 线下递交地址： 郑州市中原区凯旋路与文思街交叉口路东院内2楼会议室  

6.发布公告的媒介  

本次采购公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平

台》上发布。

7.联系方式

采购人：河南中原医学科学城城市更新有限公司 

地址：郑州航空港经济综合实验区黄海路与雪鹤北街交叉口中原医学科学城

大厦12层

联系人：李女士

联系电话： 0371-56889377      

采购代理机构:建经投资咨询有限公司

地址:郑州市中原区凯旋路与文思街交叉口路东院内

联系人:李女士  

邮箱：jjtzzxzzfgs@163.com

联系方式:0371-63331597

监督部门：河南中原医学科学城建设发展有限公司纪检监督管理部门

地址：郑州航空港区中原医学科学城大厦12楼

联系方式：0371-86191901

邮箱：ykcjfjjjc@163.com

2024年7月19日



附件：采购文件领取信息表

领取采购文

件

项目名称

中原医学科学城城市更新项目（一期） 1、2 

号地商业策划定位咨询服务和方案设计优化顾问服务项目

供应商名称

注册地址 邮政编码

联系人 电话

联系方式 手机号

码
电子邮箱

法定代表人 姓名 技术职称 电话

成立时间
员工总人

数

营业执照号 发照单位

资质类型 发证单位

注册资金

开户银行

账号

经营范围

备注




		www.bjca.org.cn
	2024-07-19T16:55:09+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-19T16:55:51+0800
	BJ
	ePolicy




